平成20年4月1日
 各 位

上場会社名 株式会社エディオン
代表者の役職氏名 代表取締役社長 久保 允誉
コード番号 2730（東証・名証 各市場第一部）
問い合わせ先 株式会社東京エディオン

管理部長 前田 岩雄
電話番号 03-3526-7611

当社子会社の株式会社東京エディオン人事異動に関するお知らせ

当社子会社の株式会社東京エディオン（本社所在地：東京都千代田区、代表取締役社長：外山晋吾）は、
以下のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

●平成20年4月1日付人事異動を次のとおりお知らせいたします。

【新 職】          【旧 職】      【変更なし・現職】    【氏 名】

営業統括本部長                   代表取締役社長  外 山  晋 吾

                          兼 ㈱エディオン

                          取締役関東店舗開発部長

㈱エディオン         営業統括本部長    取締役   正 長  政 文
商品統括本部         兼 ㈱エディオン   ㈱デオデオ取締役

新規事業開発本部長      営業統括本部
兼 電化住設・リフォーム   東京営業本部長

商品部長

㈱エディオン                    石丸電気営業副本部長 三 浦  豊 弘

営業本部 関東営業部長

以 上